平成 22 年５月 21 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   藤 原  克 英

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 二 部 ）

問 合 せ 先   総 合 企 画 本 部 長  古 川  健 一

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

（訂正）「平成 22 年３月期 決算短信」の一部訂正について

 平成 22 年５月 18 日に発表いたしました「平成 22 年３月期 決算短信」につきまして、内容に

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所には  を付しております。

記

■53 ページ ６．その他 （1）役員の異動 ②その他の役員の異動
＜訂正前＞

（略）

・昇任取締役候補
専務取締役 髙木圭介（現 常務取締役）
常務取締役 古川健一（現 取締役）

（略）

＜訂正後＞

（略）

・昇任取締役候補
専務取締役 髙木圭介（現 常務取締役）
専務取締役 金子雄二（現 常務取締役）
常務取締役 古川健一（現 取締役）

（略）

以上